四川省人民政府办公厅

关于调整四川省第五次全国经济普查

领导小组组成人员的通知

川办函〔２０２３〕５５ 号

各市(州)人民政府ꎬ省政府各部门、各直属机构ꎬ有关单位:

根据人员变动情况和工作需要ꎬ省政府决定对四川省第五次

全国经济普查领导小组组成人员进行调整ꎮ 现将调整后的名单通

知如下ꎮ

组　 　 　 长: 黄　 强　 　 省政府省长

常务副组长: 董卫民 省政府常务副省长

副　 组　 长: 杨兴平 省政府副省长

田庆盈 省政府副省长

胡　 云 省政府副省长

郑　 备 省政府副省长

成　 　 　 员: 曾　 卿 省政府秘书长

降　 初 省政府副秘书长、办公厅主任

滕中平 省政府副秘书长

曹代学 省政府副秘书长
—１—

刘全胜 省政府副秘书长

李君臣 省政府副秘书长

葛晓鹏 省政府副秘书长

张　 勇 省政府副秘书长

胡品生 省统计局局长

王忠臣 省委宣传部副部长

戴德军 省委政法委常务副书记

张　 健 省委编办副主任

雷开平 省委军民融合办常务副主任

代永波 省发展改革委主任

翟　 刚 经济和信息化厅厅长

余孝其 教育厅厅长

吴群刚 科技厅厅长

益西达瓦 民政厅厅长

陈书平 财政厅厅长

胡　 斌 人力资源社会保障厅厅长

孙建军 自然资源厅厅长

钟承林 生态环境厅厅长

田　 文 住房城乡建设厅厅长

李永亮 交通运输厅厅长

郭亨孝 水利厅厅长

徐芝文 农业农村厅厅长
—２—

徐一心 商务厅厅长

戴允康 文化和旅游厅厅长

徐　 斌 省卫生健康委主任

陈　 凯 省市场监管局局长

罗冬灵 省体育局局长

童　 梦 省地方金融监管局党组书记

李　 杰 四川省税务局局长

徐文葛 四川邮政管理局局长

赵太想 国家统计局四川调查总队总队长

领导小组办公室设在省统计局ꎬ办公室主任由胡品生同志

兼任ꎮ

四川省人民政府办公厅

２０２３ 年 ９ 月 ６ 日

—３—